PORTARIA Nº 121.2006

“DESIGNA SERVIDOR COM LEILOEIRO PARA REALIZAÇÃO DE
LEILÃO”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município e baseado no Artigo 53 da Lei Federal n° 8.666/93, DESIGNA o Servidor
ORLANDO RUBERT como LEILOEIRO para realização do Leilão n° 02/2006, no dia
16 de outubro de 2006 ás 9h00min.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 22 de setembro de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretária Municipal de Administração e Planejamento